*Marginal note medietas in comitatu Lincolnie.

Ecclesia de	ab antiquo taxatur ad	subsidiu
KOKENEY cum vicaria monasterio de Welbek [appropriata]	xxx.m.	xl.s.
EDNESTOWE pertinens com- munie Lincolnie	l.m.	lxvj.s. viij.d.
vicaria ejusdem preter pensionem	xv.m.	xx.s.
BILDISTHORP preter pensionem	c.s.	vj.s. viij.d.
WARSOP	xxxv.m.	xlvj.s. viij.d.
HAREWORTH	xx.m.	xxvj.s. viij.d.
vicaria ejusdem	vj.m. di.	viij.s. viij.d.
FYNNGELEY	xvlij.m.	xxliij.s.
ROSYNGTON	xij.m.	xvj.s.
KIRKETON	xij.m.	xvj.s.
BLIDA monasterio de eadem appropriata	lxxv.m.	c.s.
vicaria ejusdem	xv.m.	xx.s.
WYRKSOP monasterio de eadem appropriata	lx.m.	iiij.li.
WALKERYNGHAM monasterio de Wyrkesopp appropriata	xxvlij.m.	xxxvij.s. iiij.d.
vicaria ejusdem	xij.m.	xvj.s.
GRYNGELEY	xx.m.	xxvj.s. viij.d.
CARLETON IN LYNDERYK preter porcionem	xx.m.	xxvj.s. viij.d.
LYTILBURGH monasterio de Welbek appropriata	v.m.	vj.s. viij.d.
vicaria ecclesie de EYTON ab antiquo taxatur ad vj.m. di. Subsidium, viij.s. viij.d.		

De aliquo hujusmodi subsidio parochialis ecclesie de OSBERTON, que ad vj.m. ab antiquo taxatur, non respondent eo quod non sunt nec tempore concessionis subsidii predicti seu postea fuerunt infra parochiam ecclesie predicte decem inhabitantes domicilia tenentes ut dicunt super sacramentum suum.

Onerantur super compotum de:—

vij.d. de hujusmodi subsidio pensionis decani Lincolniensis in supradicta ecclesie de CLAWORTH, que ad vj.s. viij.d. ab antiquo taxatur per annum videlicet juxta ratam taxe predicte.

iiiij. s. de hujusmodi subsidio porcionis prioris de Blida in supradicta ecclesia de WHETELAY, que ad xl. s. ab antiquo taxatur &c.

xijj. s. iiiij. d. de hujusmodi subsidio pensionis capituli Eboraci in supradicta ecclesia de WEST MARCHAM, que ad x. m. ab antiquo taxatur &c.

iiiij. s. de hujusmodi subsidio pensionis communie Lincolnie in supradicta ecclesia de EDNESTOWE, que ad xl. s. ab antiquo taxatur &c.

xij. d. de hujusmodi subsidio pensionis rectoris de Knesale in supradicta ecclesia de BILDISTHORP, que ad x. s. ab antiquo taxatur &c.

xxj. s. iiiij. d. de hujusmodi subsidio porcionis priorisse de Wellandwell in supradicta ecclesia de CARLETONE IN LYNDERYKE, que ad xvij. m. ab antiquo taxatur &c.

Summa subsidii ecclesiarum predictarum cum vicariis que ad dcijij^{xx} xv. li. ab antiquo taxantur per annum et que ad valorem x. marcarum et ultra per annum existunt. lxix. li. x. s.

Summa subsidii iij. ecclesiarum predictarum infra valorem x. marcarum per annum existencium et que ad xij. li. vj. s. viij. d. ab antiquo taxatur per annum. xx. s.

Summa subsidii diversarum pensionum predictarum, que ad ix. li. x. s. ab antiquo taxantur per annum. xix. s.

Summa subsidii diversarum porcionum predictarum, que ad xij. li. xij. s. iiiij. d. ab antiquo taxantur per annum. xxv. s. iiiij. d.

BENEFICIA PREBENDALIS ECCLESIE DE SUTHWELL AC ECCLESIE PERTINENTES AD COMMUNIAM EJUSDEM.

Prebenda de DUNHAM ab antiquo taxatur ad lv. m. subsidium lxxij. s. iiiij. d.

Vicaria ejusdem ab antiquo taxatur ad vij. m. - - - subsidium ix. s. iiiij. d.

Prebenda ecclesie quondam magistri Johannis Clarell in NORTHWELL ab antiquo taxatur ad lv. m. - - - - - subsidium lxxij. s. iiiij. d.

Prebenda quondam Ricardi Banfeld ab antiquo taxatur ad xl. m.
subsidium liij. s. iiiij. d. (cancelled) quia nulla est ibidem parochia nec ecclesia &c.

Prebenda ecclesie PAULINI ab antiquo taxatur ad xv. m. - - - subsidium xx. s.

Prebenda ecclesie de BEKYNGHAM ab antiquo taxatur ad xxxv. m.
subsidium xlvj. s. viij. d.

Prebenda ecclesie de NORTH LEVERTON ab antiquo taxatur ad xx. m.
subsidium xxvj. s. viij. d.

Prebenda ecclesie de CROPHILL ab antiquo taxatur ad xxx. m. subsidium xl. s.

Prebenda ecclesie de OXTON ab antiquo taxatur ad xxx. m. - subsidium xl. s.

Prebenda ecclesie de HALTON ab antiquo taxatur ad x. m.
subsidium xij. s. iiiij. d.

- Prebenda sacriste de SUTHWELL ab antiquo taxatur ad c. s.
subsidium nichil eo quod nulla est ibidem parochia neque ecclesia.
- Prebenda ecclesie de SOUTH MUSKHAM ab antiquo taxatur ad xx. m.
subsidium xxvj. s. viij. d.
- Prebenda ecclesie quandam magistri Roberti de la Forth ab antiquo taxatur ad xl. m.
subsidium nichil quia non decem.
- Prebenda ecclesie de NORTH MUSKHAM ab antiquo taxatur ad ix. m.
subsidium iiiij. li.
- Prebenda ecclesie de RAMPTON ab antiquo taxatur ad xxx. m. subsidium xl. s.
- Prebenda ecclesie de ETON ab antiquo taxatur ad x. m. subsidium xij. s. iiiij. d.
- Ecclesia prebendalis de ROLSTON ab antiquo taxatur per annum ad xx. m.
subsidium xxvj. s. viij. d.
- Prebenda ecclesie de WODEBURGH ab antiquo taxatur ad x. m.
subsidium nichil quia non decem.
- Prebenda de EDYNGLEY ab antiquo taxatur ad xij. m. - subsidium xvij. s.
- Prebenda ecclesie de KIRKELYNTON ab antiquo taxatur ad c. s.
subsidium vj. s. viij. d.
- Summa subsidii prebendarum predictarum, que ad ccclxxij. li. xij. s. iiiij. d. ab antiquo taxantur per annum et que [ad] valorem decem marcarum et ultra per annum existunt. xxvij. li. v. s. iiiij. d.
- Summa subsidii unius ecclesie predicte infra valorem decem marcarum existentis et que ad c. s. ab antiquo taxatur per annum. vj. s. viij. d.

ECCLESIE NON TAXATE.

Parochia ecclesie de ESTRETFORD, que ante quindenam predictam non taxabatur, modo de novo taxatur per inquisicionem ad xx. m. - subsidium xxvj. s. viij. d.

De subsidio parochie ecclesie de :—

CLAREBURGH.
HEYTON.
SUTTON.

EVERTON.
BOLE.

EST DRAYTON.
LANOM.

in decanatu de Retford, que ante dictam quindenam non taxabantur, videlicet, pro qualibet parochia dictarum vij. ecclesiarum vj. s. viij. d. - - xlvj. s. viij. d.

De subsidio parochie ecclesie de :—

BULWELL.
TROWELL.

in decanatu Notyngham que ante dictam quindenam non taxabantur, videlicet, pro utraque parochia dictarum ij. ecclesiarum vj. s. viij. d. - - xij. s. iiiij. d.

Summa totalis recepte :—cciiij^{xx} xv. li. viij. s. ix. d. q^a unde :—

De subsidio parochiarum xij. ecclesiarum infra valorem x. marcarum per annum existentium et que ad xxxvj. li. xiiij. s. iiiij. d. ante eaudem quindenam taxabantur, videlicet de qualibet parochia vj. s. viij. d.
iiiij. li.

De subsidio parochiarum trium ecclesiarum infra burgum NOTYNGHAM que cum vicariis ante dictam quindenam taxabantur ad liij. li. vj. s. viij. d. modo de novo taxantur per inquisitionem ad l. li. vj. s. viij. d. per annum videlicet de qualibet xx. s. ij. s.

cij. s. viij. d.

De subsidio parochiarum x. ecclesiarum extra burgum que ante quindenam predictam non taxabantur videlicet de qualibet ecclesia vj. s. viij. d.
lxvj. s. viij. d.

De subsidio parochie supradicte ecclesie de ESTRETFORD, que ante quindenam predictam non taxabantur et modo taxatur per inquisitionem ad xx. m.
xxvj. s. viij. d.

De subsidio parochiarum diversarum ecclesiarum et prebendarum cum vicariis valoris x. m. et ultra per annum existentium et que ad MM Dcxl. li. ante quindenam predictam taxabantur videlicet de quibus libet x. m., j. m.
cclxxvij. li.

De superonere subsidii diversarum pensionum predictarum que ad xxxij. li. viij. s. vj. d. ante quindenam predictam taxabantur videlicet de videlicet, de quis libet x. m., j. m.

lxvij. s. xj. d. q^a.

De superonere diversarum porcionum supradictarum que ad xlivij. li. viij. s. ante quindenam predictam taxabantur videlicet, de quibuslibet x. m., j. m.
iiij. li. vj. s. x. d.